

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2018.2609-001DL-SEMAE

OBJETO: Contratação para serviços de decoração de evento para a 1º feira da Agricultura Familiar do Município de Limoeiro do Norte, junto a Secretaria Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente – SEMAE, conforme especificações.

- 1 C.A. SILVA COSTA ME
- 2 MARIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA MOURA MEI
- 3 GALERIA DE ARTE JULIO PITOPMBEIRA

EMPRESA	VALOR DA PROPOSTA	
C.A. SILVA COSTA ME	R\$ 7.300,00	VENCEDORA
MARIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA MOURA MEI	R\$ 7.990,00	
GALERIA DE ARTE JULIO PITOPMBEIRA	R\$ 8.050,00	

A Comissão de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com a Empresa C.A. SILVA COSTA ME, vencedor, pelo valor global de R\$ 7.300,00(Sete mil e trezentos reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referido.

Limoeiro do Norte - CE, 01 de Outubro de 2018

FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA Presidente da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000



ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2018.2609-001DL-SEMAE

OBJETO: Contratação para serviços de decoração de evento para a 1º feira da Agricultura Familiar do Município de Limoeiro do Norte, junto a Secretaria Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente — SEMAE, conforme especificações.

- 1 C.A. SILVA COSTA ME
- 2 MARIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA MOURA MEI
- 3 GALERIA DE ARTE JULIO PITOPMBEIRA

DWIPTES/A	AMPOS (DA MACINEN	
C.A. SILVA COSTA ME	R\$	7.300,00	VENCEDORA
MARIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA MOURA MEI		7.990,00	
GALERIA DE ARTE JULIO PITOPMBEIRA			
	R\$	8.050,00	

A Comissão de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com a Empresa C.A. SILVA COSTA ME, vencedor, pelo valor global de R\$ 7.300,00(Sete mil e trezentos reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referido.

Limoeiro do Norte - CE, 01 de Outubro de 2018

FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA Presidente da Comissão de Licitação

Limoèiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000